
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-20-000063-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «Смарттендер»

Реєстраційний номер лоту: 27

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Куделя Марія Олександрівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 30.04.2021 09:37:00

Дата та час закінчення електронного аукціону: 30.04.2021 16:38:11

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Перший повторний аукціон з
можливістю зниження початкової ціни

Склад майна (лот):
• КРАЗ 258Б1 (Інвентарний номер 88399. Активи 3400000278. Клас 105102), рік випуску: 1990,
об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 794,4, комплектація: розукомплектовано, потреба у
ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) №X1CO258Б1LO682169, реєстраційний №21698ЕВ.
• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2537. Активи 3800000757. Клас 105104), рік випуску: 1997, пробіг:
невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: бежевий, шасі
(рама) №01973016, реєстраційний №29831ЕА.
• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2538. Активи 3800000758. Клас 105104), рік випуску: 1995, пробіг:
невідомо, комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: бежевий, шасі
(рама) №00000010, реєстраційний №29830ЕА.
• ППЦ 28 (Інвентарний номер 2535. Активи 3800000755), рік випуску: 1996, пробіг: невідомо,
комплектація: розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: бежевий, шасі (рама)
№00000124, реєстраційний №29829ЕА.
• ЗИЛ 131Н (Інвентарний номер 92636. Активи 3400000250. Клас 105102), рік випуску: 1992, об’єм
двигуна: 6000, вид пального: бензин, пробіг: 446,8, комплектація: розукомплектовано, потреба у
ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) №NO959288, реєстраційний №21619ЕВ.
• МАЗ 54323 032(Інвентарний номер 26250. Активи 3400000363. Клас 105102), рік випуску: 1995,
об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 938,4, комплектація: розукомплектовано, потреба у
ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) №XTM543230S0023030, реєстраційний №07788ЕВ.
• КРАЗ 250 (Інвентарний номер 97089. Активи 3400000221. Клас 105102), рік випуску: 1991, об’єм
двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 938,4, комплектація: розукомплектовано, потреба у
ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) №X1С000250М0702470, реєстраційний №АН6579АТ.
• Екскаватор АТЕК-881 (Інвентарний номер 00354. Основний засіб 3200000342. Клас ОЗ 105101),



рік випуску: 1993, об’єм двигуна: 6300, вид пального: ДП, пробіг: невідомо, комплектація:
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: жовтий, двигун №80067288, державний
номерний знак Т 3239 ДЦ.
• КАМАЗ 55111 (Інвентарний номер 92617. Основний засіб 3400000244. Клас ОЗ 105102), рік
випуску: 1991, об’єм двигуна: 10850, вид пального: ДП, пробіг: 656,4, комплектація:
розукомплектовано, потреба у ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) №XТС551110М0082788,
реєстраційний №21699ЕВ.
• ЗИЛ 431412 (Інвентарний номер 88392. Основний засіб 3400000274. Клас ОЗ 105102), рік випуску:
1990, об’єм двигуна: 6000, вид пального: бензин, пробіг: 657,4, комплектація: розукомплектовано,
потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, реєстраційний №29111ЕВ.
• ГАЗ 3221 4С (Інвентарний номер 03602. Основний засіб 3800000740), рік випуску: 2002, об’єм
двигуна: 2890, вид пального: бензин, пробіг: 565,6, комплектація: розукомплектовано, потреба у
ремонті: потребує, колір: білий, шасі (рама) №27050020086755, реєстраційний №32730ЕВ.
• МАЗ 537 (Інвентарний номер 03070. Основний засіб 3400000385. Клас ОЗ 105102), рік випуску:
1989, об’єм двигуна: 38800, вид пального: ДП, пробіг: 236,7, комплектація: розукомплектовано,
потреба у ремонті: потребує, колір: зелений, шасі (рама) №89031756, реєстраційний №45756ЕВ.
• КРАЗ 65101 (Інвентарний номер 55777. Основний засіб 3400000343. Клас ОЗ 105102), рік випуску:
1995, об’єм двигуна: 14860, вид пального: ДП, пробіг: 703,4, комплектація: розукомплектовано,
потреба у ремонті: потребує, колір: жовтий, шасі (рама) №Х1С65101S0778738, реєстраційний
№45781ЕВ.

Транспортні засоби

Початкова ціна лоту: 472 444.80 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 356 101.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 47 244.48 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Марценюк Анатолій Олегович, 3357402558

Розмір ставки: 250 395.74 ГРН, 30.04.2021 12:47:52

Закриті цінові пропозиції учасників:

ФОП "СУШКО ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ",
2682320338

306 000.00 ГРН 30.04.2021
16:23:15

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЬВАН", 41558590

315 000.00 ГРН 30.04.2021
16:29:05

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУД-АСИСТЕНТ",
39392178

356 101.00 ГРН 30.04.2021
16:29:46



 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 9

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"БУД-АСИСТЕНТ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.04.2021 16:38:11

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


